- upoważnienie do reprezentowania organizacji osoby w zakresie realizacji zadań ujętych w Programie, 

- udział w opracowaniu projektu programu współpracy. 

§ 9. Wysokość środków planowanych na realizację Programu 

1. Określa się planowaną wysokość środków finansowych przeznaczonych na realizację Programu  
w kwocie 1.162.000,00 złotych (słownie: jeden milion sto sześćdziesiąt dwa tysiące złotych 00/100 groszy). 

2. Wysokość środków finansowych na realizację Programu określa szczegółowo Rada Miasta Imielin 
w uchwale budżetowej na 2026 rok. 

§ 10. Sposób oceny realizacji Programu 

1. Burmistrz Miasta Imielin dokonuje kontroli i oceny realizacji zadania wspieranego lub powierzonego na